
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

02.10.2023                                                                                                        № 3386 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 28.07.2022 № 2148 «О плане мероприятий  

по реализации в 2022 – 2025 годах Стратегии государственной 

национальной политики Российской Федерации  

на период до 2025 года в городе Мурманске» 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска  

от 15.12.2022 № 42-575 «О внесении изменений в приложение к решению  

Совета депутатов города Мурманска от 01.04.2011 № 35-430 «Об утверждении 

структуры администрации города Мурманска» (в редакции решения  

Совета депутатов города Мурманска от 29.04.2021 № 24-292)»,  

постановлениями администрации города Мурманска от 17.01.2023 № 59  

«О реорганизации комитета по физической культуре и спорту администрации 

города Мурманска в форме присоединения к нему комитета по охране здоровья 

администрации города Мурманска», от 09.03.2023 № 823 «Об утверждении 

Положения о комитете по физической культуре, спорту и охране здоровья 

администрации города Мурманска»  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 28.07.2022 № 2148 «О плане мероприятий по реализации  

в 2022 – 2025 годах Стратегии государственной национальной политики 

Российской Федерации на период до 2025 года в городе Мурманске» следующие 

изменения:  

- в графе «Ответственные исполнители» плана мероприятий по реализации 

в 2022 – 2025 годах Стратегии государственной национальной политики 

Российской Федерации на период до 2025 года в городе Мурманске слова 

«Комитет по физической культуре и спорту администрации города Мурманска» 

заменить словами «Комитет по физической культуре, спорту и охране здоровья 

администрации города Мурманска».  

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 



2 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


